
,,ř.ř,
FAKULTA EKONOMICKA

KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HoDNoCBNÍ BAKALÁŘsrÉ pnÁcn
Akadem ický rok 20|6 /2017

Kateřina Stehlíková

Ekonomická a regionální geografie

Zmény ve venkovském osídlení, porovnání tradičního
venkova a suburbánní zónv

RNDr. Jiří Preis, Ph.D.

KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Velmi přehledná aprecizně provedená práce, včetně kartografického a grafického vyjádření
nasbíraných dat a kvalitní rešerše a teoretického zarámování.Práce neobsahuje porovnání podobné
studie publikovanév zahraničí, a drobnou vadou na kvalitě jsou v něktetýchpasážích textu spojená
slova' Jako doplnění mohla slouŽit fotodokumentace ze zájmoýchuzemí.
Z metodiky není úplně patmé, proč byly j ako zájmové obce vybrány právě Štěnovice, Čížice, Losiná,
respektive, Bezvěrov, Manětín, Nečtiny'
Práce plně odpovídá nárokům kladených na ''bakalářskou práci''' autorka prokázala schopnost práce
s geografickými daty a přispěla k osvětlení aktuální problematiky českého venkova.

12 3  4  N
xr!!!
xnn!!
Xtrtrtrtr
X!TN!
x!tr!tr
nx!!!
x!!trn
x!!tr!
!!!trx
x!!nn
x!!!!
X!trTT
!x!!!
x!!nn
X!!T!



. ?&,t1i}1"T{l ť?\*ťá*h41#W^
W t?r**.***r,*x,i.

|.s?é#r.*7.11Y
ť Pt"řttt

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otá'zý a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1) Podle jakého klíče jste postupovala při výběr u zájmových obcí?

2) V terotické části zmiňujete mimo jiné ''problémoqi rekreační venkov''. Co přesně myslíte
existujícími společenskými a ekonomickými problémy, které se zde vyskytují?

V Plzni, dne 30.5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽÍÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE'
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


